PMA a Company of WEST Control Solutions
SSR (Solid State Relay)
Polovodičové relé bez chladiče,
jmenovitý proud 20 A až 88 A
Jednofázové kompaktní moduly
Spínání v nule
Indikace vstupního signálu
Pracovní napětí až do 600 Vac
Krytí IP20, šířka jen 22,5 mm
DIN EN 60947-4-3, UL 508 / CSA, CE, C-Tick
Objednací kód:
3RF21 20 -1 A A 0 2
Polovodičové
relé
bez chladiče
Max. proud
zátěže
20 = 20 A
30 = 30 A
50 = 50 A
70 = 70 A
90 = 88 A
Způsob
připojení
1 = šroubem
2 = přítlak
pružinou
3 = kabelové
očko M5
Spínací
funkce
A = spínání v
nule
Počet fází
A =
jednofázové
Ovládací napětí
0 = 24 V DC
2 = 110 - 230 V AC
4 = 4 - 30 V DC
Pracovní
napětí
2 = 24 - 230 V
4 = 230 - 460 V
5 = 48 - 600 V
6 = 400 - 600 V
Ne všechny možné kombinace jsou skladem! Tučně jsou označeny preferované typy.
Hlavní obvod:
Typ
Imax
Ie acc.dle
IEC947-4-3
Ie UL/CSA
Úbytek
výkonu při
Imax
Minimální
proud
zátěže
Svodový
proud
A
při Rthha
/ 40°C
A
při Rthha
/ 40°C
A
při Rthha
/ 50°C
W A mA
3RF2120-. 20 2,0 K/W 20 1,7 K/W 20 1,3 K/W 28,5 0.1 10
3RF2130-1. 30 1,1 K/W 30 0,79 K/W 30 0,56 K/W 44 0.5 10
3RF2150-1.
50 0,68 K/W
50 0,48 K/W 50 0,33 K/W
66 0.5 10 3RF2150-2. 20 2,60 K/W 20 2,90 K/W
3RF2150-3. 50 0,48 K/W 50 0,33 K/W
3RF2170-1. 70 0,40 K/W 50 0,77 K/W 50 0,60 K/W 94 0.5 10
3RF2190-1.
88 0,33 K/W